
 

 

1/2

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 

uzavřené dne 29.12.2023 
 

podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník,  (dále jen OZ) 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1. Objednatel :  Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 
Sídlo :    Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I 
Statutární zástupce:        MUDr. Stanislav Holobrada, předseda představenstva 
    Bc. Vít Rosenbaum, MPA, místopředseda představenstva  
IČ :    27085031 
DIČ :    CZ 27085031 
Bankovní spojení:    
Č.účtu:     
 
a 
 
1.2. Zhotovitel :  STAVEKO, spol. s r.o. 
Sídlo :    Zdabořská 24, 261 01 Příbram V - Zdaboř 
Statutární zástupce :  Ing. Jiří Karpíšek – jednatel společnosti 
IČ :    45145580 
DIČ :    CZ45145580 
Bankovní spojení:   
Č. účtu:       
Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7734 
 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 29.12.2023 k veřejné 
zakázce „Energetické úspory pavilonu G Oblastní nemocnice Příbram a.s.“, kterým se mění 
následující články smlouvy 

 

 

II. PŘEDMĚT DÍLA 

 

▪ Na konec článku se doplňuje nový odstavec v tomto znění: 
 

▪ Rozsah díla se upravuje dle přílohy - změnový list ZL 02/2025 (změny č.17-32), jenž je nedílnou 
součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. 

 

 

III. ČAS  PLNĚNÍ 

 

▪ Na konec článku se doplňuje nový odstavec v tomto znění: 

 

▪ Na základě upraveného rozsahu díla se smluvní strany dohodly na prodloužení doby realizace 

díla s řádným a úplným dokončením díla bez vad a nedodělků a jeho předání objednateli včetně 

všech dokumentů ve smyslu čl. 7.1. znění smlouvy o dílo v termínu do 12.05.2025. 



 

 

2/2 

IV. CENA DÍLA 

 

▪ Smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení díla se upravuje dle přílohy (změnový list ZL 
02/2025), jenž je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo následovně : 

 

Cena díla bez DPH dle SOD ze dne 29.12.2023 a dle dodatku č. 1  ze dne 

20.09.2024……………………………….…………………………………………….31 856 943,38 Kč 

 Cena upraveného rozsahu díla dle ZL 02/2025 ze dne 20.03.2025  …………..........- 8 163,40 Kč 

 Celková cena díla bez DPH dle tohoto dodatku ke smlouvě o dílo ……………..31 848 779,98 Kč 

 DPH 21% ………………………………………………………………………………  6.688.243,80 Kč 

 Celková cena díla vč. DPH dle tohoto dodatku ke smlouvě o dílo ………………38.537.023,78 Kč 

 

 

XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 

▪ Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 29.12.2023 a jejích dodatků nedotčené tímto dodatkem 

zůstávají v platnosti a účinnosti. 

 

▪ Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 

ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku. 

 

▪ Smluvní strany prohlašují, tento dodatek uzavřely svobodně a vážně a že jim nejsou známy 

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly. 

 

▪ Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

  

Přílohy: 

změnový list ZL 02/2025 

 

 
V Příbrami dne …………………     V Příbrami dne ………………….. 
 
 
Objednatel :       Zhotovitel : 
 
 
 
 
 
……………………………………………….   ………………………………………. 
MUDr. Stanislav Holobrada     Ing. Jiří Karpíšek 
předseda představenstva     jednatel společnosti 
 
 
 
 
……………………………………………….    
Bc. Vít Rosenbaum, MPA,  
místopředseda představenstva 

MUDr. 
Stanislav 
Holobrada

Digitálně podepsal 
MUDr. Stanislav 
Holobrada 
Datum: 2025.04.10 
09:14:03 +02'00'

Bc. Vít 
Rosenbaum, 
MPA

Digitálně podepsal Bc. 
Vít Rosenbaum, MPA 
Datum: 2025.04.10 
09:14:18 +02'00'

Ing. Jiří 
Karpíšek

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Karpíšek 
Datum: 2025.04.10 
11:02:18 +02'00'



Strana 1 z 71

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.2

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3/14/2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -8,163.40
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH -8,163.40

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% -8,163.40 -1,714.31

snížená 12.00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK -9,877.71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 2 z 71

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba: Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová řešení č.2

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant: Energy Benefit Centre a.s.
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

17 Úspora malířské práce
18 Zrušení 5 kusů dělících stěn lodžií

19 Změny rozsahu a provedení elektroinstalací

19a Odpočet části EKV
19b Odpočty části CCTV

19c Výroba a dodání 150 kusů čipů k hlavnímu vstupu

19d

20

21 Plechový kastlík u výměníku z Pz plechu

22

23

24

25

26 Úpravy interiéru zádveří vstupu objektu

27 Dodatečné úpravy v exteriéru hlavního vstupu

28 Stavební úpravy vestibulu s částí chodby přízemí

29 Dodatečné provětrání výtahové šachty

30

31

32 Hasící přístroje

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -8,163.40 -9,877.71

Doplnění tel. kabelu z tel. ústředny do patrového 
datového rozvaděče rack 1.NP

Doplnění kazetového podhledu do prostoru vstupu 
a vestibulu a větší rozsah SDK kastlíků

Demontáž, úprava a zpětná montáž stávající mříže 
na mezipodestě do 1.PP
Úprava stávající fasády výměníku u výtahu fasádní 
barvou
Doplnění PVC podlahovin v místě výstupů výtahu s 
napojením na stáv. podlahovinu a ochranných rohů
Vybourání stávajících a zazdívvka nových dveří do 
výměníku

Doplnění kovového pororoštového krycího roštu 
na stavitelných podložkách do žlabu výměníku
Náhrada stávajících rozvaděčů elektro v 
nevyhovujícím stavu za nové



Strana 3 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
17 - Úspora malířské práce

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK -696,960.62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2



Strana 4 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
17 - Úspora malířské práce

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -576,000.51

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 5 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
17 - Úspora malířské práce

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -576,000.51

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 6 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
18 - Zrušení 5 kusů dělících stěn lodžií

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v CZK -52,574.56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2



Strana 7 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
18 - Zrušení 5 kusů dělících stěn lodžií

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

2) Ostatní náklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -43,450.05

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 8 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
18 - Zrušení 5 kusů dělících stěn lodžií

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -43,450.05

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 9 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
19 - Změny rozsahu a provedení elektroinstalací

Soupis:
19a - Odpočet části EKV

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v CZK -23,930.07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2



Strana 10 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
19 - Změny rozsahu a provedení elektroinstalací

Soupis:
19a - Odpočet části EKV

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -19,776.92

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 11 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
19 - Změny rozsahu a provedení elektroinstalací

Soupis:
19a - Odpočet části EKV

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -22,953.24

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 12 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
19 - Změny rozsahu a provedení elektroinstalací

Soupis:
19b - Odpočty části CCTV

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v CZK -296,411.67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2



Strana 13 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
19 - Změny rozsahu a provedení elektroinstalací

Soupis:
19b - Odpočty části CCTV

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -244,968.32

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 14 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
19 - Změny rozsahu a provedení elektroinstalací

Soupis:
19b - Odpočty části CCTV

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -263,235.31

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 15 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
19 - Změny rozsahu a provedení elektroinstalací

Soupis:
19c - Výroba a dodání 150 kusů čipů k hlavnímu vstupu

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v CZK 26,680.50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2



Strana 16 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
19 - Změny rozsahu a provedení elektroinstalací

Soupis:
19c - Výroba a dodání 150 kusů čipů k hlavnímu vstupu

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 22,050.00

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 17 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
19 - Změny rozsahu a provedení elektroinstalací

Soupis:
19c - Výroba a dodání 150 kusů čipů k hlavnímu vstupu

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22,050.00

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 18 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
19 - Změny rozsahu a provedení elektroinstalací

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v CZK 18,407.86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

19d - Doplnění tel. kabelu z tel. ústředny do patrového datového rozvaděče 
rack 1.NP



Strana 19 z 71

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 20 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
19 - Změny rozsahu a provedení elektroinstalací

Soupis:

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15,213.11

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

19d - Doplnění tel. kabelu z tel. ústředny do patrového datového rozvaděče 
rack 1.NP

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 21 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
19 - Změny rozsahu a provedení elektroinstalací

Soupis:

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14,558.00

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

19d - Doplnění tel. kabelu z tel. ústředny do patrového datového rozvaděče 
rack 1.NP

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 22 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v CZK 99,417.70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

20 - Doplnění kazetového podhledu do prostoru vstupu a vestibulu a větší 
rozsah SDK kastlíků



Strana 23 z 71

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 24 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 82,163.39

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

20 - Doplnění kazetového podhledu do prostoru vstupu a vestibulu a větší 
rozsah SDK kastlíků

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 25 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 78,625.25

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

20 - Doplnění kazetového podhledu do prostoru vstupu a vestibulu a větší 
rozsah SDK kastlíků

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 26 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
21 - Plechový kastlík u výměníku z Pz plechu

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v CZK 8,113.62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2



Strana 27 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
21 - Plechový kastlík u výměníku z Pz plechu

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6,705.47

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 28 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
21 - Plechový kastlík u výměníku z Pz plechu

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6,416.72

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 29 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 15,662.00
Ostatní náklady 704.79

Cena bez DPH 16,366.79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

22 - Demontáž, úprava a zpětná montáž stávající mříže na mezipodestě do 
1.PP



Strana 30 z 71

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 31 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

.

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 16,366.79

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

22 - Demontáž, úprava a zpětná montáž stávající mříže na mezipodestě do 
1.PP

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 32 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15,662.00

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

22 - Demontáž, úprava a zpětná montáž stávající mříže na mezipodestě do 
1.PP

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 33 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

23 - Úprava stávající fasády výměníku u výtahu fasádní barvou

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v CZK 8,689.11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2



Strana 34 z 71

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 35 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

23 - Úprava stávající fasády výměníku u výtahu fasádní barvou

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7,181.08

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 36 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

23 - Úprava stávající fasády výměníku u výtahu fasádní barvou

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6,871.85

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 37 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v CZK 30,026.79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

24 - Doplnění PVC podlahovin v místě výstupů výtahu s napojením na stáv. 
podlahovinu a ochranných rohů



Strana 38 z 71

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 39 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 24,815.53

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

24 - Doplnění PVC podlahovin v místě výstupů výtahu s napojením na stáv. 
podlahovinu a ochranných rohů

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 40 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23,746.92

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

24 - Doplnění PVC podlahovin v místě výstupů výtahu s napojením na stáv. 
podlahovinu a ochranných rohů

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 41 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

25 - Vybourání stávajících a zazdívvka nových dveří do výměníku

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v CZK 10,592.56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2



Strana 42 z 71

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 43 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

25 - Vybourání stávajících a zazdívvka nových dveří do výměníku

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8,754.18

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 44 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

25 - Vybourání stávajících a zazdívvka nových dveří do výměníku

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8,377.21

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 45 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
26 - Úpravy interiéru zádveří vstupu objektu

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v CZK 51,833.50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2



Strana 46 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
26 - Úpravy interiéru zádveří vstupu objektu

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 42,837.60

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 47 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
26 - Úpravy interiéru zádveří vstupu objektu

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40,992.92

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 48 z 71



Strana 49 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
27 - Dodatečné úpravy v exteriéru hlavního vstupu

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v CZK 95,542.30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2



Strana 50 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
27 - Dodatečné úpravy v exteriéru hlavního vstupu

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 78,960.58

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 51 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
27 - Dodatečné úpravy v exteriéru hlavního vstupu

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75,560.36

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 52 z 71



Strana 53 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
28 - Stavební úpravy vestibulu s částí chodby přízemí

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

3
3

3
0

Cena s DPH v CZK 407,707.39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2



Strana 54 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
28 - Stavební úpravy vestibulu s částí chodby přízemí

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 336,948.26

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 55 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
28 - Stavební úpravy vestibulu s částí chodby přízemí

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 322,438.53

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 56 z 71



Strana 57 z 71



Strana 58 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
29 - Dodatečné provětrání výtahové šachty

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v CZK 50,215.69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2



Strana 59 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
29 - Dodatečné provětrání výtahové šachty

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 41,500.57

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 60 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
29 - Dodatečné provětrání výtahové šachty

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39,713.46

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 61 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v CZK 21,426.12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

30 - Doplnění kovového pororoštového krycího roštu na stavitelných 
podložkách do žlabu výměníku



Strana 62 z 71

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 63 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 17,707.54

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

30 - Doplnění kovového pororoštového krycího roštu na stavitelných 
podložkách do žlabu výměníku

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 64 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16,945.01

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

30 - Doplnění kovového pororoštového krycího roštu na stavitelných 
podložkách do žlabu výměníku

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 65 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

31 - Náhrada stávajících rozvaděčů elektro v nevyhovujícím stavu za nové

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v CZK 199,823.32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2



Strana 66 z 71

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 67 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

31 - Náhrada stávajících rozvaděčů elektro v nevyhovujícím stavu za nové

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 165,143.24

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 68 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

31 - Náhrada stávajících rozvaděčů elektro v nevyhovujícím stavu za nové

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 158,031.81

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 69 z 71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
32 - Hasící přístroje

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: IČ:
Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:
Energy Benefit Centre a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

0

6
0

Cena s DPH v CZK 11,718.92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2



Strana 70 z 71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
32 - Hasící přístroje

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9,685.06

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



Strana 71 z 71

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
32 - Hasící přístroje

Místo:  Datum: 14.03.2025

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9,268.00

0

0
0

0

Energetické úspory pavilonu G v areálu II Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - změnová 
řešení č.2

Energy Benefit 
Centre a.s.



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 2/2025
Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V – Zdaboř

Objednatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s., Gen. R. 
Tesaříka 80, 261 01 Příbram

Datum: 14.03.2025

Název zakázky: Energetické úspory pavilonu G Oblastní nemocnice Příbram a.s.

Způsob odeslání / předání
datum:

Poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy                        na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Položkové rozpočty změn
na jinou část smlouvy:

Předmět změn: 

17) Úspora malířské práce
18) Zrušení 5 kusů dělících stěn lodžií
19) Změny rozsahu a provedení elektroinstalací
20) Doplnění kazetového podhledu do prostoru vstupu a vestibulu a větší rozsah SDK kastlíků
21) Plechový kastlík u výměníku z Pz plechu
22) Demontáž, úprava a zpětná montáž stávající mříže na mezipodestě do 1.PP
23) Úprava stávající fasády výměníku u výtahu fasádní barvou
24) Doplnění PVC podlahovin v místě výstupů výtahu s napojením na stáv. podlahovinu a ochranných

rohů
25) Vybourání stávajících a zazdívka nových dveří do výměníku
26) Úpravy interiéru zádveří vstupu objektu
27) Dodatečné úpravy v exteriéru hlavního vstupu
28) Stavební úpravy vestibulu s částí chodby přízemí
29) Dodatečné provětrání výtahové šachty
30) Doplnění kovového pororoštového krycího roštu na stavitelných podložkách do žlabu výměníku
31) Náhrada stávajících rozvaděčů elektro v nevyhovujícím stavu za nové
32) Hasící přístroje

Popis a zdůvodnění změn:  

17) Úspora malířské práce

Při provádění díla objednatel upravil rozsahy ploch, které budou malířsky prováděny, z důvodu nutné úspory
a nenavyšování celkové ceny díla. 

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací a snížení ceny díla
. 

18) Zrušení 5 kusů dělících stěn lodžií
 
V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na zrušení 5 kusů dělících stěn lodžií z důvodu 5
sloučených jednotek k užívání.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací a snížení ceny díla
pro objednatele činí  



19) Změny rozsahu a provedení elektroinstalací

V průběhu provádění díla při vzorkování slaboproudých systémů zhotovitelem vznesl objednatel požadavky
na  konkrétního  dodavatele  kamerových  systémů  a  přístupových  jednotek  z důvodu  zachování  stejného
výrobce, který je využíván v celém areálu a tím sjednocení dostupnosti servisních prací a údržby. Dále byl
objednatelem vznesen požadavek na dodávky 150 kusů nových čipů a doplnění tel. kabelu z tel. ústředny do
patrového rozvaděče. 

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací činí ,
cena víceprací činí 

20) Doplnění kazetového podhledu do prostoru vstupu a vestibulu a větší rozsah SDK kastlíků

Při  provádění  díla  vznesl  zhotovitel  připomínku,  jak  budou řešeny zákryty  kabeláží  a  rozvodů v prostoru
vstupu  a  vestibulu.  Po  konzultaci  s objednatelem  a  TDS  bylo  zvoleno  zakrytí  kazetovým  minerálním
podhledem. 

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny díla
pro objednatele činí .

21) Plechový kastlík u výměníku z Pz plechu

V průběhu provádění díla upozornil zhotovitel objednatele, že kabel vedoucí po fasádě výměníku není jakkoliv
chráněn proti povětrnostním vlivům a dešťovým srážkám, proti poškození. Po konzultaci s objednatelem a
TDS, vznesl objednatel požadavek na zakrytí kabelu plechovým kastlíkem z Pz plechu. 

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny díla
pro objednatele činí .

22) Demontáž, úprava a zpětná montáž stávající mříže na mezipodestě do 1.PP

Při provádění díla vznesl objednatel požadavek na úpravu stávající mříže z provozních důvodů budovy
na mezipodestě 1.PP.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny díla
pro objednatele činí 

23) Úprava stávající fasády výměníku u výtahu fasádní barvou

Při provádění díla upozornil zhotovitel objednatele na to, že stávající fasáda objektu výměníku přilehající ke
štítové části pavilonu G nebyla projektem řešena. Z důvodu revitalizace objektu a vylepšení vzhledu stávající
fasády přilehlého objektu výměníku, vznesl objednatel požadavek na úpravu této části fasádní barvou. 

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst.4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny díla
pro objednatele činí . 

24) Doplnění  PVC  podlahovin  v  místě  výstupů  výtahu  s  napojením  na  stáv.  podlahovinu  a
ochranných rohů

Při provádění díla zhotovitel upozornil objednatele, že po bourání otvorů do zdiva pro navrženou výtahovou
šachtu, nejsou řešeny doplnění podlah v místech výstupních stanic. Objednatel vznesl požadavek na doplnění
podlah.
  
Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny díla
pro objednatele činí 



25) Vybourání stávajících a zazdívka nových dveří do výměníku

Při provádění díla vznesl objednatel požadavek na vybourání stávajících dveří do výměníku, které byly ve
špatném technickém stavu a na následné osazení nové zárubně a dveří, které byly dodávkou objednatele. 

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny díla
pro objednatele činí . 

26) Úpravy interiéru zádveří vstupu objektu

Při provádění díla vznesl objednatel požadavek na renovaci povrchů a podlah v prostoru zádveří mezi novými
vstupními a zádveřními hliníkovými stěnami.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst.4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny díla
pro objednatele činí 

27) Dodatečné úpravy v exteriéru hlavního vstupu

V průběhu  provádění  díla  upozornil  zhotovitel  objednatele  na  konstrukce  a  výrobky  v exteriéru  hlavního
vstupu a dále na projektem neřešenou úpravu ploch pod schodištěm. Po konzultaci s TDS objednatel vznesl
požadavek na výměnu a doplnění poškozených prvků a provedení úprav plochy pod schodištěm z finální
úpravou z kačírku. 

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny díla
pro objednatele činí  

28) Stavební úpravy vestibulu s částí chodby přízemí

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na renovaci povrchů stěn a podlah vestibulu s částí
chodby v přízemí.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny díla
pro objednatele činí 

29) Dodatečné provětrání výtahové šachty

V průběhu  provádění  díla  vznesl  zhotovitel  dotaz  objednateli  ohledně  chybějícího  provětrání  výtahové
šachty.  Po  konzultaci  s TDS  objednatel  oslovil  projektanty  a  bylo  rozhodnuto  o  dodatečné  provedení
provětrání výtahové šachty. 

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací a snížení ceny díla
pro objednatele činí 

30) Doplnění  kovového  pororoštového  krycího  roštu  na  stavitelných  podložkách  do  žlabu
výměníku

Nové odvodnění plochy stropu výměníku bylo provedeno odvodňovacím žlabem v provedení z PVC fólie.
Objednatel  vznesl  požadavek  na  doplnění  tohoto  žlabu  pororoštovým  krycím  roštem  na  stavitelných
podložkách.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny díla
pro objednatele činí . 

31) Náhrada stávajících rozvaděčů elektro v nevyhovujícím stavu za nové

V průběhu provádění díla upozornil zhotovitel objednatele na nevyhovující stav 3 kusů stávajících rozvaděčů
v 0.NP.  Vzhledem  k jejich  nevhodnému  stavu  bylo  objednatelem  rozhodnuto  o  demontáži  stávajících
rozvaděčů a jejich náhradou novými. 

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 6, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny díla
pro objednatele činí 



32) Hasící přístroje

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že tendrový VV neobsahoval hasící přístroje. 
 
Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny díla
pro objednatele činí . 

Počet příloh:     1                                 položkové rozpočty změn
Důvod vícepráce:
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V – Zdaboř

         .........................................................
....

Ing. Jiří Karpíšek, jednatel společnosti

Stanovisko dozoru realizace stavby objednatele: 
S výše uvedenými změnami souhlasím.

......................................................

Stanovisko pověřeného zástupce objednatele:
S výše uvedenými změnami souhlasím.
 

.......................................................

Příloha: 
Položkové rozpočty změn

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2/2025
Objednatel :
zastoupený :

Oblastní nemocnice Příbram, a.s., Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram
MUDr. Stanislav Holobrada, předseda představenstva

Zhotovitel : STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V - Zdaboř

Ing. Jiří 
Karpíšek

Digitálně 
podepsal Ing. Jiří 
Karpíšek 
Datum: 2025.04.10 
11:05:08 +02'00'



zastoupený : Ing. Jiří Karpíšek, jednatel společnosti
Datum: 21.03.2024
Název zakázky: Energetické úspory pavilonu G Oblastní nemocnice Příbram a.s.

Předmět změn: 

17) Úspora malířské práce
18) Zrušení 5 kusů dělících stěn lodžií
19) Změny rozsahu a provedení elektroinstalací
20) Doplnění kazetového podhledu do prostoru vstupu a vestibulu a větší rozsah SDK kastlíků
21) Plechový kastlík u výměníku z Pz plechu
22) Demontáž, úprava a zpětná montáž stávající mříže na mezipodestě do 1.PP
23) Úprava stávající fasády výměníku u výtahu fasádní barvou
24) Doplnění  PVC  podlahovin  v  místě  výstupů  výtahu  s  napojením  na  stáv.  podlahovinu  a

ochranných rohů
25) Vybourání stávajících a zazdívka nových dveří do výměníku
26) Úpravy interiéru zádveří vstupu objektu
27) Dodatečné úpravy v exteriéru hlavního vstupu
28) Stavební úpravy vestibulu s částí chodby přízemí
29) Dodatečné provětrání výtahové šachty
30) Doplnění kovového pororoštového krycího roštu na stavitelných podložkách do žlabu výměníku
31) Náhrada stávajících rozvaděčů elektro v nevyhovujícím stavu za nové
32) Hasící přístroje

Popis a zdůvodnění změn:  

17) Úspora malířské práce

Při provádění díla objednatel upravil  rozsahy ploch, které budou malířsky prováděny, z důvodu nutné
úspory a nenavyšování celkové ceny díla. 

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací a snížení ceny
díla pro objednatele činí

18) Zrušení 5 kusů dělících stěn lodžií
 
V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na zrušení 5 kusů dělících stěn lodžií z  důvodu 5
sloučených jednotek k užívání.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací a snížení ceny
díla pro objednatele činí 

19) Změny rozsahu a provedení elektroinstalací

V průběhu  provádění  díla  při  vzorkování  slaboproudých  systémů  zhotovitelem  vznesl  objednatel
požadavky na konkrétního dodavatele kamerových systémů a přístupových jednotek z důvodu zachování
stejného  výrobce,  který  je  využíván  v celém areálu  a  tím sjednocení  dostupnosti  servisních  prací  a
údržby. Dále byl objednatelem vznesen požadavek na dodávky 150 kusů nových čipů a doplnění tel.
kabelu z tel. ústředny do patrového rozvaděče. 

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací činí
Kč, cena víceprací činí 

20) Doplnění kazetového podhledu do prostoru vstupu a vestibulu a větší rozsah SDK kastlíků



Při provádění díla vznesl zhotovitel připomínku, jak budou řešeny zákryty kabeláží a rozvodů v prostoru
vstupu  a  vestibulu.  Po  konzultaci  s objednatelem a  TDS  bylo  zvoleno  zakrytí  kazetovým minerálním
podhledem. 

Jedná se o změnu se z . 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny
díla pro objednatele čin

21) Plechový kastlík u výměníku z Pz plechu

V průběhu provádění díla upozornil  zhotovitel  objednatele, že kabel vedoucí po fasádě výměníku není
jakkoliv  chráněn  proti  povětrnostním  vlivům  a  dešťovým  srážkám,  proti  poškození.  Po  konzultaci
s objednatelem a TDS, vznesl objednatel požadavek na zakrytí kabelu plechovým kastlíkem z Pz plechu. 

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny
díla pro objednatele činí 

22) Demontáž, úprava a zpětná montáž stávající mříže na mezipodestě do 1.PP

Při provádění díla vznesl objednatel požadavek na úpravu stávající mříže z provozních důvodů budovy
na mezipodestě 1.PP.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny
díla pro objednatele činí 

23) Úprava stávající fasády výměníku u výtahu fasádní barvou

Při provádění díla upozornil zhotovitel objednatele na to, že stávající fasáda objektu výměníku přilehající
ke štítové části pavilonu G nebyla projektem řešena. Z důvodu revitalizace objektu a vylepšení vzhledu
stávající fasády přilehlého objektu výměníku, vznesl objednatel požadavek na úpravu této části fasádní
barvou. 

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst.4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny
díla pro objednatele činí . 

24) Doplnění  PVC podlahovin v  místě  výstupů výtahu  s  napojením na stáv.  podlahovinu  a
ochranných rohů

Při provádění díla zhotovitel upozornil objednatele, že po bourání otvorů do zdiva pro navrženou výtahovou
šachtu,  nejsou  řešeny  doplnění  podlah  v místech  výstupních  stanic.  Objednatel  vznesl  požadavek na
doplnění podlah.
  
Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny
díla pro objednatele činí . 

25) Vybourání stávajících a zazdívka nových dveří do výměníku

Při provádění díla vznesl objednatel požadavek na vybourání stávajících dveří do výměníku, které byly ve
špatném technickém stavu a na následné osazení nové zárubně a dveří, které byly dodávkou objednatele. 

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny
díla pro objednatele činí  

26) Úpravy interiéru zádveří vstupu objektu



Při provádění díla vznesl objednatel  požadavek na renovaci povrchů a podlah v prostoru zádveří mezi
novými vstupními a zádveřními hliníkovými stěnami.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst.4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny
díla pro objednatele čin

27) Dodatečné úpravy v exteriéru hlavního vstupu

V průběhu provádění díla upozornil zhotovitel objednatele na konstrukce a výrobky v exteriéru hlavního
vstupu a dále na projektem neřešenou úpravu ploch pod schodištěm. Po konzultaci  s  TDS objednatel
vznesl požadavek na výměnu a doplnění poškozených prvků a provedení úprav plochy pod schodištěm
z finální úpravou z kačírku. 

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny
díla pro objednatele činí 

28) Stavební úpravy vestibulu s částí chodby přízemí

V průběhu provádění  díla  vznesl  objednatel  požadavek na renovaci  povrchů stěn a podlah vestibulu
s částí chodby v přízemí.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny
díla pro objednatele činí  

29) Dodatečné provětrání výtahové šachty

V průběhu provádění díla vznesl  zhotovitel  dotaz objednateli  ohledně chybějícího provětrání výtahové
šachty. Po konzultaci  s TDS objednatel  oslovil  projektanty a bylo rozhodnuto o dodatečné provedení
provětrání výtahové šachty. 

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena méněprací a snížení ceny
díla pro objednatele činí 

30) Doplnění  kovového pororoštového krycího  roštu  na  stavitelných  podložkách  do  žlabu
výměníku

Nové odvodnění plochy stropu výměníku bylo provedeno odvodňovacím žlabem v provedení z PVC fólie.
Objednatel  vznesl  požadavek na doplnění  tohoto  žlabu pororoštovým krycím roštem na  stavitelných
podložkách.

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny
díla pro objednatele činí 

31) Náhrada stávajících rozvaděčů elektro v nevyhovujícím stavu za nové

V průběhu  provádění  díla  upozornil  zhotovitel  objednatele  na  nevyhovující  stav  3  kusů  stávajících
rozvaděčů  v 0.NP.  Vzhledem  k jejich  nevhodnému  stavu  bylo  objednatelem  rozhodnuto  o  demontáži
stávajících rozvaděčů a jejich náhradou novými. 

Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 6, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny
díla pro objednatele činí

32) Hasící přístroje



V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že tendrový VV neobsahoval hasící přístroje. 
 
Jedná se o změnu se zařazením dle § 222 odst. 4, zákona 134/2016 Sb. Cena víceprací a navýšení ceny
díla pro objednatele činí 9 685,06 Kč bez DPH. 

Počet připojených příloh : 2 Oznámení změny OZ 2/2025, položk. rozpočty změn

Cena méněprací bez DPH :

dle § 222, odst. 4 ……….  1 382 157,34 Kč

      

Cena víceprací bez DPH :

dle § 222, odst.4 ……..  1 208 850,70 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Vliv změn na termín dokončení díla :

                                -  8 163,40 Kč prodloužení termínu dokončení díla do 12.05.2025

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak poaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

                                              MUDr. 
Stanislav 
Holobrad
a

Digitálně 
podepsal MUDr. 
Stanislav 
Holobrada 
Datum: 
2025.04.10 
09:15:55 +02'00'

Bc. Vít 
Rosenba
um, MPA

Digitálně 
podepsal Bc. Vít 
Rosenbaum, 
MPA 
Datum: 
2025.04.10 
09:16:10 +02'00'

Ing. Jiří 
Karpíšek

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Karpíšek 
Datum: 2025.04.10 
11:04:17 +02'00'


	Rekapitulace stavby
	17 - Úspora malířské práce
	18 - Zrušení 5 kusů dělíc...
	19a - Odpočet části EKV
	19b - Odpočty části CCTV
	19c - Výroba a dodání 150...
	19d - Doplnění tel. kabel...
	20 - Doplnění kazetového ...
	21 - Plechový kastlík u v...
	22 - Demontáž, úprava a z...
	23 - Úprava stávající fas...
	24 - Doplnění PVC podlaho...
	25 - Vybourání stávajícíc...
	26 - Úpravy interiéru zád...
	27 - Dodatečné úpravy v e...
	28 - Stavební úpravy vest...
	29 - Dodatečné provětrání...
	30 - Doplnění kovového po...
	31 - Náhrada stávajících ...
	32 - Hasící přístroje
	Stanovisko dozoru realizace stavby objednatele: Ing. Václav Holý
	Stanovisko pověřeného zástupce objednatele: Jaroslav Schovanec MBA
	
	ZMĚNOVÝ LIST




